泉师院委组工[2006]29号

关于举办第十三期“党的基本知识培训班”的通知
各党总支（直属党支部）：

  为进一步学习贯彻党章，深入学习党的十六届六中全会精神，认真贯彻“三个代表”重要思想，全面提高入党积极分子的理论素养，党校决定举办第十三期“党的基本知识培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：申请入党、经党组织考察一年以上，列为近期发展的重点培养对象。

二、学习内容：《中国共产党章程》；“三个代表”重要思想；党的十六届六中全会精神；反腐倡廉教育；党的基本知识，包括党的性质、宗旨、奋斗目标、指导思想、组织原则、优良作风等。

三、培训时间、地点：党校拟于十二月下旬在中山礼堂五楼学术报告厅（崇福校区：图书馆二楼学术报告厅）举行开班仪式。

四、确定学员名单：根据闽委组综[2003]19号文精神，发展对象所获得党校培训合格证书，一年内有效。
请                  请各党总支确定学员名单时，先考虑选送发展对象，并于12月21日前报送校党委组织部。

                              中共泉州师范学院委员会党校

                             中共泉州师范学院委员会组织部

二００六年十二月十九日

主题词：组织工作     党校     培训     通知

抄    送：各党支部、校领导     存档（二）

泉州师院党委组织部                     2006年12月19日印